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54636

62008026616200210 Stückweiß20 mm Durchmesser300 grund

62008017
62008025

6162090
6162099

10 Stück
10 Stück

schwarz
sortiert

20 mm Durchmesser
20 mm Durchmesser

300 g
300 g

rund
  

 

62008016
62008015

6162055
6162025

10 Stück
10 Stück

grün
rot

20 mm Durchmesser
20 mm Durchmesser

300 g
300 g

rund
  

62008007
62008014

6162035
6162013

10 Stück
10 Stück

blau
gelb

20 mm Durchmesser
20 mm Durchmesser

300 g
300 g

rund
  

Haftmagnet MAULsolid

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatHaftkraftAusführungProdukt

Symbolbild: Seitenansicht, rot Symbolbild: Haftmagnet MAULsolid - Durchmesser: 20 mm, Farbauswahl

Haftmagnete  MAULsolid  - Durchmesser:  20 mm
• die Magnete für Preisbewusste
• modernes Design: Gehäuse zart gewölbt, Oberfläche leicht erodiert, Seite mit vertikalen Rillen
• komfortabel: Mit feinem Griffrand
• stabil: Gehäuse aus bruchsicherem Kunststoff
• Unterseite der Ferrit-Magnete zum Schutz der magnethaftenden Oberfläche lackiert
• vielfältig: viele Farben, Formen und Größen zur Auswahl
• Abgabe nur in ganzen VE's


